C) Em caso de acidente, furto e/ou roubo do veículo, providenciar a realização de perícia e/ou ocorrência 
policial e comunicar a CONTRATADA que deverá tomar todas as providências que se fizerem necessárias. 

D) O contratante responderá financeiramente pela franquia em caso de sinistro, no valor de R$,3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA-PREÇOS  

IV.1 - O preço acertado para locação do veiculo é de R$ 4.500 (Quatro Mil e Quinhentos Reais) mensais, com 
km livre de franquia mensais. 

A — O pagamento será efetuado mensalmente até o décimo quinto dia útil da emissão da nota fiscal 

B - Locação sem motorista isenta de ISS. 

CLÁUSULA QUINTA — PRAZO 

V. 1 - O prazo do presente contrato será pelo período de 01 (UM) mês a partir de 01/02/2016 até ,2/2016.